
MĚSÍČNÍ PLÁN ŠD – 1.B - Včelky 

Listopad 

Druh činnosti   Náplň výchovně vzdělávací práce 

Činnosti odpočinkové Hygiena, oběd. 
Říkadla, pohádky, hádanky, četba – Práce s textem.  
Poslech písniček. 
Řízený komunitní kruh – dušičky nebo Halloween, Laskavec, svátek sv. 
Martina – svatomartinské pranostiky 
Animovaný film  

Činnosti zájmové a 
rekreační 

Vycházka do okolí a Kunratického lesa– volné hry dětí dle zájmu. 
Sportovní činnost – na hřišti – míčové hry – procvičování chytání míče 
(fotbal, vybíjená, přehazovaná, na jelena) 
Společenské hry, sportovní disciplíny, volné hry (pexeso, kvarteto, 
piškvorky, lodě, šibenice – abeceda) 
Výtvarná činnost – s podzimní tématikou –příšerky, dýně, sv. Martin–
malba vodovými a temperovými barvami, kreslení, lepení, stříhání, 
manuální činnost. 
Literární činnost – vyprávění příběhů, básničky na téma podzim. 
Příprava výrobků na nadcházející advent. 
 

Příprava na vyučování Sledování změn v přírodě. 
Orientace v prostoru-‘‘Nakresli, kam řeknu‘‘ 

Jiné činnosti 9.11.-ZOO v družině vzdělávací program 80 kč 
13. 11. – Laskavec – světový den laskavosti 
17.11. – STÁTNÍ SVÁTEK 
 

Poznámky Žáci byli poučeni o chování, bezpečnosti, hygienických podmínkách a 
pravidlech školní družiny.  
Žáci byli poučeni o chování, bezpečnosti, hygienických opatřeních při pobytu 
ve školní jídelně. 
Žáci byli poučeni o chování, bezpečnosti, hygienických opatřeních při 
pohybu po budově školy. 
Žáci byli poučeni o chování, bezpečnosti, hygienických opatřeních při 
pohybu mimo budovu školy, na školním pozemku a školním sportovišti.  
Žáci byli poučeni o chování, bezpečnosti, hygienických opatřeních při pobytu 
 v parku 
Dbáme nejen na svou bezpečnost, ale i na hygienická opatření.  
 
                                                                     změna programu vyhrazena  

 


